6-7-8 ENTRE LAS CALLES 4 Y 5 CORREGIMEINTO LA 
GRAN VIA MUNICIPIO DE ZONA BANANERA”.  

CONTRATISTA: INVERSIONES, DISEÑO E INGENIERIA “INDISING SAS” 

NIT: 900.543.271 

REPRESENTANTE LEGAL: KIRLEND JOSEPH COTES PEREZ 

CEDULA DE CIUDADANIA: 7.142.674 Santa Marta-Magdalena 

VALOR INICIAL: 
DOSCIENTOS UN MILLONES OCHOCIENTOS 
NOVENTA MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 
M/CTE ($201.890.928) 

ANTICIPO: 
SESENTA MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SIETE 
MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS   CON 
CUARENTA CENTAVOS (60.567.278,40) 

PLAZO INICIAL: TRES (06) MESES 

FECHA INICIAL:  21 DE MAYO DE 2025 

FECHA DE TERMINACIÓN: 21 DE NOVIEMBRE DE 2025